УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

администрации муниципального образования Кущевский район

П Р И К А З

22.03.2021 г.                                                                             № 31-Д

ст-ца Кущевская

Об утверждении плана на 2021 год по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг

муниципального учреждения культуры «Районный исторический музей»

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 5 декабря

2017 г. № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере

культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и

федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план на 2021 год по устранению недостатков, выявленных в

ходе независимой оценки качества условий оказания услуг муниципального

учреждения культуры «Районный исторический музей», (прилагается).

2.Директору муниципального учреждения культуры «Районный

исторический музей» Сусь И.Г.:

2.1. обеспечить реализацию плана на 2021 год по устранению

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий

оказания услуг муниципального учреждения культуры «Районный

исторический музей», (далее - план по устранению недостатков);

2.2. предоставлять информацию о выполнении пунктов плана по

устранению недостатков в управление культуры администрации

муниципального образования Кущевский район ежеквартально до 20 июня, 20

сентября, 20 декабря 2021 года.

3. Ведущему специалисту управления культуры администрации

муниципального образования Кущевский район Трембач О.В. организовать

работу по сбору и анализу информации от муниципального учреждения

культуры «Районный исторический музей» о реализации плана по устранению

недостатков в сроки, предусмотренные пунктом 2 настоящего приказа и

направлению её в МУ «ЦБ УК» (Мищенко О.Н.) для размещения информации о

государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - официальный сайт bus.gov.ru)

с целью информирования граждан о принятых мерах по устранению

недостатков.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста управления культуры администрации муниципального

образования Кущевский район Трембач О.В.

Начальник управления культуры администрации

муниципального образования Кущевский район                            Е.А. Рябчевская

С приказом ознакомлены:                                                                      О.В. Трембач

                        И.Г.Сусь

                                         О.Н. Мищенко